
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Veřejná zakázka „Tisková a on-line reklama“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
ředitelkou FDV, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, 
spolufinancované z Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), a to konkrétně projektu 
„Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením“, 
registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.00/ A5.00001. 

 
 
Dne 10. 3. 2014 obdržel zadavatel žádost č. 3 o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění:  
 
 

Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele 

 
Dotaz č. 1 ze dne 10. 3. 2014: 

Dobrý den, 
chtěl bych požádat o dodatečné informace k veřejné zakázce Fondu dalšího vzdělávání 
"Tisková a on-line reklama". 
 
V zadávací dokumentaci uvádíte jako přílohy také Logomanuál Fondu dalšího vzdělávání 
(příloha č.5) a Loga projektu Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením (příloha 
č.6). Obě tyto přílohy však nejsou uveřejněny na profilu zadavatele, ani na stránkách ESF. 
Je možné tyto podklady někde stáhnout?  
 
Dále dotaz k inzerci v tištěných médiích, je uveden požadavek od 4. strany dále vybraného 
titulu, avšak není uvedeno, zda je požadavek na redakční či inzertní stranu. Umístění  
na redakčních či inzertních stranách se výrazně liší a ovlivňuje tedy celkovou nabídkovou 
cenu.  
 
Poslední dotaz je ohledně informací k projektu, dají se někde sehnat nějaké informace  
o projektu (kromě stránek ESF a FDV)? Má projekt své samostatné stránky? 
 



  

 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1:  

 Logomanuál Fondu dalšího vzdělávání a loga projektu Vzdělávání zaměstnanců  
se zdravotním postižením jsou zveřejněny na profilu zadavatele. Dokument není 
vzhledem k administrativnímu pochybení označen jako příloha č. 5 a 6, ale jako 
„Logomanuál a loga“. Jedná se o samostatný zazipovaný soubor. Vzhledem k tomu,  
že Logomanuál Fondu dalšího vzdělávání neobsahuje loga v editovatelné podobě, 
uveřejnil zadavatel na svém profilu Loga FDV v editovatelné podobě, a to jako přílohu  
č. 1 těchto dodatečných informací č. 3. 
  

 Zadavatel požaduje umístění inzerátů v tištěném médiu od 4. strany dále, a to v hlavních 
rubrikách vybraného titulu. Zadavatel uvádí, že za hlavní rubriku titulu nepovažuje strany, 
kde jsou publikovány pouze a jen inzeráty. 
 

 Zadavatel uvádí, že projekt zatím nemá své samostatné internetové stránky. Zadavatel 
považuje dostupné informace na stránkách zadavatele a stránkách ESF za dostatečné 
pro potřeby podání nabídky k předmětné veřejné zakázce. 

 

 

Příloha č. 1 – Loga FDV v editovatelné podobě (soubor je vzhledem ke své povaze pouze 
v elektronické podobě) 

 

 

 

V Praze dne 14. 3. 2014 
 
 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 

          ředitelka FDV 

 

 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-03-14T13:05:54+0100




